



A TITAN Containers fenntarthatósági stratégiája

Helyet teremteni bárminek, bárhol
– **felelősségteljesen**

Vezérigazgató – bevezetés

Az ENSZ 2024-es „Emissions Gap Report” jelentésének egyik kulcsmondata a **“No more hot air... Please!”**, vagyis arra kérnek mindenkit, hogy szüntessék meg a forrólevegő-kibocsátást.

Az üvegházhatású gázok kibocsátása 2023-ban új csúcsra, 57,1 gigatonna szén-dioxid-egyenértékre emelkedett. Változásra van szükség. **És megoldások is léteznek már erre.**

A TITAN vállalatnál a társadalomban betöltött szerepünkkel kívánunk hozzájárulni a környezettudatosságra való átálláshoz. A tárolási megoldások szolgáltatójaként betöltött szerepünk bőséges lehetőséget kínál erre. Például meghosszabbíthatjuk megoldásaink élettartamát, elindulhatunk az alacsonyabb globális felmelegedési potenciál felé, és csökkenthetjük az általunk kínált hűtőkamrák energiafogyasztását, valamint hozzájárulhatunk az élelmiszerek hűtőtárolási hőmérsékletének csökkentéséhez (lásd: -15 °C-ra való átállás).

Fenntarthatósági stratégiánk ezen környezetvédelmi hozzájárulásokon túl világos társadalmi törekvéseket is tartalmaz. Ez meglátszik például a biztonság, valamint az alkalmazottak jólléte és fejlődése iránti elkötelezettségünkben. Azon dolgozunk, hogy biztonságos és támogató munkakörnyezetet alakítsunk ki, amely az egészségügyi és biztonsági kezdeményezések és rugalmas munkalehetőségek révén garantálni tudja a mentális és fizikai jóllétet. Ezenkívül támogatjuk a helyi közösségeket és kezdeményezéseket, például élelmiszerbankokat, futballcsapatokat, nyári gyermektáborokat, úrkutatói projekteket és így tovább.

Végezetül egy olyan határozott és tisztességes irányítási modell használatát kívánjuk elősegíteni, amely az integritáson, az átláthatóságon és az elszámoltathatóságon alapul. A kulcsfontosságú területek közé tartozik az előírásoknak való megfelelés, illetve a korrupció és a megvesztegetés elleni küzdelem, a független visszaélés-bejelentő rendszerhez való hozzáférés, az átláthatóság, valamint az érdekelt felek bevonása – remek példa erre az éves fenntarthatósági jelentésünk és az a célkitűzésünk, hogy a 2025-ös jelentéstételi évtől kezdve megfelelünk a vállalati fenntarthatósági jelentéstétellel szembeni irányelvek (CSRD).



Søren Mogensen - Vezérigazgató - **TITAN Containers**

A TITAN ÉLENJÁRÓ SZEREPET BETÖLTENI A TÁROLÁSI ÁGAZATBAN A KÖRNYEZETBARÁT GONDOLKODÁSMÓDRA VALÓ ÁTÁLLÁS TERÉN, ÉS EZ VÁL-LALKOZÁSUNK ELŐNYÉRE FOG VÁLNI.

Arra fogunk összpontosítani, hogy milyen hozzájárulásokat tudunk adni az alapkínálatunkon keresztül, és ennek megfelelően három célkitűzést határoztunk meg:

- 1. 2025-től kezdődően elkezdzünk átváltani a magas (>2400) globális felmelegedési potenciállal rendelkező hűtőközegekről az alacsony (<700) potenciállal rendelkező hűtőközegre, ezen célt pedig 2040-re fogjuk elérni
- 2. Mostantól kezdve a konténerek átlagos várható élettartamát 50 évre növeljük (elfogadjuk, hogy ez nem mindig lehetséges)
- 3. Segítjük a mínusz 15 fokra való átállást: A tudományos kutatások alapján -15 fokon történő tárolást javasoljuk azon ügyfeleinknek, akik -16 és -30 °C közötti hőmérsékleten, hűtve tárolják élelmiszereiket. Ha a gépek teljes száma ebben a tartományban körülbelül 2500, a kibocsátáscsökkentési potenciál 30%-os lemondás mellett nagyjából 10% lehet (a jelenlegi energiaforrások szerint)



Tárolási megoldásaink

- 1

Új, fenntartható megoldás:
Arctic Green
- 2

Új, fenntartható megoldás:
Arctic MegaStore
- 3

Új, fenntartható megoldás:
TITAN Tower
- 4

2025-től kezdődően elkezdzünk átváltani a magas globális felmelegedési potenciállal rendelkező hűtőközegekről az alacsony potenciállal rendelkező hűtőközegre, ezen célt pedig 2040-re fogjuk elérni
- 5

Mostantól kezdve a konténerek átlagos várható élettartamát 50 évre növeljük
- 6

Segítjük a mínusz 15 fokra való átállást

Belső operatív alap

Környezet

- Energiahatékonyság és Szénlábnyom
- Minimális használat a veszélyes vegyi anyagokterén

Közösség

- Biztonság, alkalmazotti jóllét és fejlődés
- Sokszínűség, méltányosság és befogadás (DEI)
- Helyi közösségek támogatása

Irányítás

- Megfelelőség és korrupció-ellenesség
- Átláthatóság és az érdekelt felek bevonása
- Fenntarthatóságra törekvő vezetés és elszámoltathatóság

Hatás az értékláncra

Környezetbarát beszállítói gyakorlatok

Beszállítói magatartási kódex



— Fenntarthatósággal kapcsolatos megközelítésünk

A TITAN Containers vállalatnál hiszünk abban, hogy nemcsak a tároláshoz kell helyet teremteni, hanem a lehetőségek, a növekedés és a pozitív változás számára is. Elköteleztettek vagyunk amellett, hogy folyamatosan megújítsuk azokat a tárolási megoldásokat, amelyek megvédik azt, ami ügyfeleink számára a legfontosabb, ugyanakkor óvjuk a környezetet, felelős munkáltatók legyünk, akiknek fontos az átláthatóság és az integritás fenntartása a határozott irányítás révén.

Hiszünk abban, hogy a robusztus környezetvédelmi, közösségi és irányítási (ESG) irányelvek integrálása nemcsak a fenntarthatóság szempontjából létfontosságú, hanem hozzájárul a hosszú távú pénzügyi sikerekhez is.

A konténeres tárolásra összpontosító vállalként fenntarthatósági hatásunk a teljes értéklánra kiterjed – legyen szó nyersanyag-kitermelésről, gyártásról, vagy éppen a szállításról, tárolásról és újrahasznosításról. Ezért stratégiánkat három fókuszterületre osztottuk:

1.

Tárolási megoldásaink:

A környezetbarát innovációkra, a konténerflottánk környezeti lábnyomának csökkentésére, valamint az ügyfeleinkkel és beszállítóinkkal való együttműködésre összpontosítunk a felhasználási fázisban jelentkező hatások minimalizálása érdekében.

2.

Belső operatív alap:

Környezeti, társadalmi és irányítási kérdések kezelése saját működésünkön belül, hogy az üzlet minden szintjén biztosítani tudjuk a felelősségteljes gyakorlatokat.

3.

Hatás az értéklánra:

Szorosan együttműködünk a beszállítókkal az ESG-kihívások kezelése érdekében a konténer- és szállítási értéklánc teljes egészében.



1. Tárolási megoldásaink

Moduláris tárolórendszerünket úgy alakítottuk ki, hogy alkalmazkodjanak az ügyfelek igényeihez, hűtőtárolási megoldásaink pedig gondoskodnak a kritikus erőforrások, például élelmiszerek és gyógyszerek biztonságos és hatékony megőrzéséről.

A konténerek olyan tárolási megoldást jelentenek, amely jól illeszkedik a körforgásos gazdaságba, mivel évekig mozgathatók és újrafelhasználhatók. Mivel konténereink többségét helyhez kötött tárolásra, nem pedig szállításra használjuk, jelentősen megnő az élettartamuk.

Termékstratégiánk középpontjában a környezetbarát innováció, az energiahatékonyság és a felelős fogyasztás áll, ezzel is biztosítva, hogy megoldásaink összhangban legyenek a körforgásos gazdaság alapelveivel.

Főbb fókuszterületek:

A termék élettartamának meghosszabbítása

- Folyamatosan fejlesztjük karbantartási és javítási programjainkat, hogy maximalizáljuk konténerflottánk élettartamát. Célunk, hogy a konténerek 50 évig működőképesek maradjanak. Természetesen lesznek olyan esetek, amikor ez nem lehetséges, de arra törekszünk, hogy ezt minél több egységünknel elérjük.

Energiahatékonyság az ArcticStore hűtött megoldásaiban

- Az éves karbantartási program végrehajtásának folytatása az energiahatékonyság növelése, a meghibásodási kockázatok minimalizálása és a gépek élettartamának meghosszabbítása érdekében. Ez magában foglalja a megfelelő hatékonyság meglétét szolgáló villamosenergia-felügyeletet, valamint a proaktív „állapot-ellenőrzéseket” a meghibásodások és a hulladékképződés megelőzésére.
- A tervezési és gyártási fejlesztések révén folyamatosan fokozzuk az energiahatékonyságot a szigetelés és az ajtótmítés optimalizálásával.

Az ügyfelek oktatása az energiahatékonyságra

- Oktatási anyagokat kidolgoztunk ki és havi jelentéseket készítünk az ügyfelek tájékoztatása érdekében a hűtött konténerek energiahatékony működéséről, ezzel is segítve őket az energiafogyasztás és a környezet terhelésének csökkentésében.
- Támogatjuk az „Átállás a mínusz 15 °C-ra” kezdeményezést, amely az élelmiszerek -18 °C helyett -15 °C-on történő tárolását támogatja az energiafogyasztás csökkentése érdekében a termékbiztonság veszélyeztetése nélkül.

<https://www.movetominus15.com/>

A globális felmelegedési potenciál (GWP) csökkentése hűtőközegekből

- Átállás alacsony globális felmelegedési potenciálú hűtőközegekre, mint például az R512A (GWP: 673) és 1234YF (GWP: 0,5).

ArcticGreen konténerek

Célunk, hogy 2025-re elindítsuk a világ talán legkörnyezetbarátabb hűtőkamráját, amely:

- 50%-kal fogja csökkenteni fogja az energiafogyasztást a jelenlegi modellekhez képest. Ez részben a továbbfejlesztett szigetelési technológia, illetve napelemek beépítésével érhető el.
- alacsony globális felmelegedési potenciállal (legfeljebb 700-as érték) rendelkező hűtőközeget fog használni a jelenlegi 2500-as szint helyett;
- esetében vízbázisú, alacsony szennyezőanyag-kibocsátású festékekkel festik be a tartályok felületét.



Továbbra is törekszünk az innovatív és fenntartható megoldások megvalósítására, valamint további együttműködési lehetőségek kialakítására számítunk az értékláncunkban – legyen szó vásárlóról vagy megbízható beszállítóról –, hogy együtt tudjunk elindulni az úton és hozzájárulni egy zöldebb jövőhöz. Számos projekt és ötlet értékelése még folyamatban van.

2. Belső operatív alapunk

Környezet

2022 óta világszerte **ISO 9001** és **ISO 14001** tanúsítvánnyal rendelkezünk, amely hűen tükrözi elkötelezettségünket a minőségirányítás és környezetkezelés magas színvonala iránt. Saját, folyamatban lévő kezdeményezéseink közé tartoznak a napenergiába való befektetések, az elektromos járművek használatának fejlesztése, valamint a veszélyes vegyi anyagok, a víz- és energiafelhasználás minimalizálására való összpontosítás.

Főbb fókuszterületek:

Energiahatékonyság és a szénlábnyom csökkentése

- Évente nyomon követjük és közzéteesszük a szén-dioxid-kibocsátásunkat. Tudományosan megalapozott ÜHG-csökkentési célt tűztünk ki 2025-re.
- Továbbra is megújuló energiaforrásokat, például napelemeket fogunk telepíteni raktártelepeinken.
- Az elektromos járművekre való átállást is folytatjuk szállítóflottánkban, és optimalizáljuk a szállítási útvonalakat a szén-dioxid-kibocsátás csökkentése érdekében. Célunk, hogy csökkentsük a fosszilis tüzelőanyagok felhasználását a raktárkezelés és a közúti szállítás során, és 2035-re 100%-ban CO₂-semlegesek legyünk – ha a technológia és az infrastruktúra ezt lehetővé teszi.

Főbb fókuszterületek:

A veszélyes vegyi anyagok minimális használata

- Egyik kitűzött célunk, hogy folyamatosan minimalizáljuk a vegyi anyagok használatát a lehető legnagyobb mértékű fenntarthatóság és a biztonságos munkakörülmények biztosítása érdekében.
- Saját telephelyeinken a karbantartáshoz használt festékek 2024 óta vízbázisúak.

Közösség

Családi vállalkozásként a törődés, a közösség és a bizalom alapjaira építünk, teret biztosítva a növekedéshez, a határok feszegetéséhez és a lehetőségek kereséséhez. Társadalmi stratégiánk abban gyökerezik, hogy bátorítjuk embereinket a pozitív változás előmozdítására, a befogadás elősegítésére és arra, hogy visszaadjunk a közösségeknek.

Főbb fókuszterületek:

Sokszínűség, méltányosság és befogadás (DEI)

- FAZ összetartozás és a nemek közötti egyenlőség kultúrájának előmozdítása, amelyben minden alkalmazott érzi, hogy megbecsülik, és arra bátorítják, hogy lehetőségeket keressen a növekedésre és innovációra.
- Arra bátorítjuk alkalmazottainkat, hogy osszák meg ötleteiket, és nyitott, átlátható párbeszédet folytassanak az alkalmazotti felmérések alapján.
- Befogadó munkaerő-felvételén keresztül népszerűsítjük a DEI-t, és lehetőséget biztosítunk a nem kellőképpen képviselt csoportok számára. Nyomon követjük a javalmazási szinteket, és egyenlő munkáért egyenlő fizetést biztosítunk.

Helyi közösségek támogatása

- Az általunk kiszolgált közösségeknek a következő elvek alapján adunk vissza:
 - Társadalmi felelősség.
 - Egyenlőség támogatása.
 - Átlátható adakozás.
 - Értelmes hatás elérése.
 - Az adakozás összhangba hozása értékeinkkel és céljainkkal.

Elsősorban közösségfejlesztéssel, egészséggel, jólléttel, oktatással, környezetvédelemmel és sporttal kapcsolatos kezdeményezéseket támogatunk.

A teljes részletekért látogasson el a TITAN Impact oldalunkra.

<https://titancontainers.hu/titan-impact/>

2.5 Belső operatív alapunk

Irányítás

A TITAN Containers vállalatnál irányítási stratégiánk az integritásra, az átláthatóságra és az elszámoltathatóságra épül.

A robusztus megfelelés, az átlátható jelentéstétel és az érdekelt felek proaktív bevonása révén biztosítjuk, hogy működésünk megfeleljen a globális fenntarthatósági elvárásoknak. A környezetvédelmi, társadalmi és kormányzási (ESG) irányelvek döntéshozatali folyamatba való integrálásával olyan felelős vezetést alakítottunk ki, amely hosszú távon fenntartható sikereket fog hozni

Főbb fókuszterületek:

Megfelelés és korrupcióellenesség

- Figyelemmel kísérjük és biztosítjuk nemzetközi törvényeknek és rendelkezéseknek való megfelelést.
- Biztosítjuk a megvesztegetés- és korrupcióellenes irányelvek betartását
- Megfelelő intézkedéseket teszünk a bejelentési ügyek esetében, és gondoskodunk a szervezeten belüli bejelentők védelméről.

Átláthatóság és az érdekelt felek bevonása

- Mindig közzétesszük az éves fenntarthatósági jelentést, amely részletesen beszámol a környezetvédelmi, társadalmi és irányítási (ESG) teljesítményünkről, beleértve a kulcsfontosságú mutatókat és célokat is.
- A 2025-ös jelentéstételi évtől meg kell felelnünk a Vállalati fenntarthatósági jelentéstételről szóló irányelvnek (CSRD).
- Nyíltan kommunikálunk az érdekelt felekkel, ügyelve arra, hogy tevékenységeink tükrözzék a fenntarthatósággal, etikával és hatásokkal kapcsolatos elvárásaikat. expectations for sustainability, ethics, and impact.

Fenntarthatóságra törekvő vezetés és elszámoltathatóság

- Az ESG kockázatkezelési eljárásait integráljuk az átfogó üzleti stratégiákba, rendszeresen kiértékelve a lehetséges környezetvédelmi, társadalmi és irányítási kockázatokat.
- Gondoskodunk arról, hogy a fenntarthatóság a legmagasabb szintű döntéshozatal központi eleme legyen, és a vezetők felelősséget vállaljanak az ESG-célok teljesítéséért.



3. Hatás az értékláncra

A TITAN vállalatnál felismerjük a beszállítókkal való szoros együttműködés fontosságát, hogy csökkentsük a környezeti hatásokat az értéklánc egészében. Ebbe az is beletartozik, hogy konténereink teljes életciklusára összpontosítunk, a nyersanyagbeszerzéstől az életciklus végén történő leselejtezésig.

Főbb fókuszterületek:

Környezetbarát beszállítói gyakorlatok

- A nagyobb környezeti lábnyomú anyagok, például az acél, a festék és a fa esetében az alacsonyabb környezeti lábnyomú és fenntartható gyakorlatot folytató beszállítókat részesítjük előnyben. A TITAN bambusz padlóburkolatot alkalmaz konténereiben – ez fenntarthatóbb alternatíva a hagyományos keményfa padlókhöz képest.

Beszállítói magatartási kódex

- Rendszeres kommunikációval és auditokkal gondoskodunk arról, hogy minden beszállító betartsa a beszállítókra vonatkozó magatartási kódexünket, ezzel is elősegítve a környezeti felelősségvállalást és az etikus munkavégzési gyakorlatokat az értéklánc egészében.

Az ENSZ fenntartható fejlődési céljainak teljesítése

Minden fenntarthatósági kezdeményezésünkkel igyekszünk igazodni az ENSZ fenntartható fejlődési céljaihoz (SDG).

A fókusz azonban az alaptervékenységünk fejlesztésén van, amely a következő három céllal van összhangban:

SDG 9: Ipar, innováció és infrastruktúra

A környezetbarát és moduláris konténertervezés innovációjával támogatjuk az olyan fenntartható ipari gyakorlatokat és infrastruktúrákat, amelyek könnyen az ügyfelek igényeihez igazíthatók.

SDG 12: Felelősségteljes fogyasztás és termelés

A konténerek újrahasznosítására és újrahasználatára irányuló törekvéseink összhangban vannak a felelős fogyasztási és termelési mintákkal.

SDG 13: Klímatudatos intézkedések

Az energiahatékonyság javítására, a megújuló energiaforrások fokozott használatára, valamint a magas globális felmelegedési potenciállal rendelkező hűtőközegek fokozatos kivezetésére irányuló törekvéseink közvetlenül támogatják az éghajlatváltozás mérséklését.

- Ha eltérések vannak a különböző verziók között, az angol verzió az irányadó.

